
UCHWAŁA NR 311/XXXVII/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Konopiska. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust.2 i art.36  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.z 2019 poz.1282 ze zm.) w związku z §6 i 7 oraz załącznikiem nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych(Dz.U. z 2021r. poz. 1960) 
Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta  Gminy Konopiska składające się z następujacych 
składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9.225,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.835,00 zł 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 3.618,00 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 1.845,00zł 

§ 2. Traci moc uchwała 15/II/2018 Rady Gminy Konopiska z 27 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia wójta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B43A17-E4BC-440D-98B3-A4728D82CA2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


